Vorderer Spiegel gezählt als Vorblatt I, hinterer Spiegel gezählt als Rückblatt II

(Schum:) Vorbesitzer: Einband vorne innen die im Cat. Ampl. nicht enthaltene Sign. 156. medicine; vorne innen iste liber spectat ad Port. c. et est volumen 155m in medicina. -- auf Vorbl. Besitznotiz und Inhaltsangabe, auf dem Rückbl. z. Th. ausradirt: .... liber octo marcas. -- Bl. 93'. Expl. ... per manus Hinrici Tribuzes.

(neu:) In der Bibliothek 'Collegium Porta Coeli', Erfurt, als 155/156 medicinae. Besitzvermerk auf Vorblatt II: *Liber Librariae Portae Coeli in Erffordia*. Bücherpreis auf Rückblatt I: *octo marcas*. Schreibervermerk auf Bl. 94verso: *per manus Hinrici Tribuzes*.

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 154. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit bräunlich-grünem Ueberz.; v. a. die Sign. 156. medicine.

### (neu:) Hinterer Spiegel: **Recepta medica**

(Schum:) Bl. 1--182. Guilelmi Placentini practicae libri. Anf.: Eorum autem que fiunt et possunt sciri. Ende: litterarum per z sufficit hic ad presens. Rubr.: Expl. lib. 4. et ultimus pract. mag. Guillel. de Placentia. -- Bl. 93' abwechselnd roth u. schwarz; Expl. lib. primus pract. phisicalis mag. Ghuilhelmi Placentini doctoris Bononie per manus Hinrici Tribuzes, unde Deus sit benedictus. Bl. 182 u. 182'. De cognoscendis speciebus evacuacionis, per quam fiet crisis, et de signis pronosticantibus bonam crism vel malam vel perfectionem eius vel diminucionem. (Rubr.) Anf.: Crisis bona est quando post. Ende: eorum enim virtus est maxima. Bl. 183--233'. Guilelmi Placentini chirurgia. Rubr.: Inc. cyr. mag. P.; Deo gr., am. Anf.: Propositum est, bone, tibi edere librum de operatione. Ende: spasmo et contricione lacertorum; am. Expl. cyrurgia magistri Wilhelmi. Rubr.: Expl. cyr. mag. Wilhelmi Plac. compilata ab ipso in civitate Bononie ad utilitatem studentium in ea. Deo gr. Bl. 233'--239. Tractatus de unguentis. Anf.: Unguentum cutis ad apostemata rupta. Ende: consolidativis donec sanetur; expl. Bl. 241--249. Recepta magistri Giraldis de Solo. Anf.: Notandum quod virtus -- --; hoc sunt verba Avicenne -- -- allegatis. In nomine Dei patris omnipotentis inc. rec. mag. Gyr. de Solo super l. fen. Ende: contentis in partibus epatis et stomachi.

### **1rectoa-183rectob: Guilelmus de Saliceto: 'Practica' sive 'Summa conservacionis sanitatis'**

1rectoa: (Prolog:) *Eorum autem quae fiunt et possunt sciri ...* 3 rectob (Text:) *Determinari de eo quod pertinet ad praegnantem ...*